Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F. eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3570
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Arl. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04021.030205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numere  757/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DEI CONT! SITUAZIONE FINANZIARIA___CAPITOLO CASSA

Missi 04 stz diritto allo studi

Erooramms | 02 At ardin diistngtone PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titol 1 5 ti

2oL ivelio 03 Acauisto di benie serviz PRECEDENT! PAGAMENTI 184.261,66 188.365,92
3o Livello 02 Aequisia di zi

o Lival 05 Unooscanont PRESENTE IMPORTO 160,41 160,41
So Livello 006 Gas TOTALE PAGATO 184.422,07

SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA’ RESIDUA 115.577.93 118.445,88
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fiance di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 160,41 diconsi CENTOSESSANTAM1

Per : Liguidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari}

CREDITORE {(Codice: __ 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.Ilva 06283781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg,Fc'E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2685274 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 160,41 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 123,55 *Ritenuta 27,18
Netto da Pagare: 133,23 133,23
{ per Ritenute ) -Conft. Ordinativi relativi TITOLARE 27,18
MODALITA' DI Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milanof 1T20L55840162000000023312) - CIN: U - ABIL: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esoec:;:,fcﬁg'b art.965/82 e successive

Bollo Resp./Sefl. Finangiario
dell'ente
Dott.Gioyann{ Byguicchio
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“§ ENGIE htalia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (M) PIAZZA DELLA REFUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695274 del 28-08-2017 Protocollo 24599 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Arficolo Descrizione UM Quanfita’ Prezzo unitaric  Sconfo Importe j?liq.
va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 24,980000 2498 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 23,830000 2383 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,590000 059 22
-Commercializzazione al dettaglio {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia sMC 1,000 0,610000 061 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,420000 042 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,440000 044 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 418 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Quote sSMC 1,000 7,870000 7.87 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto  la gestione del confatore -Quote SMC 1,000 8,630000 863 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il rasperto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,800 2,760000 276 22
Trasporio
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 2,840000 2,84 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quofa fissa GG 1,600 -2,280000 228 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variablle -Scaglione 4 SMC 1,000 2,650000 265 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 2,740000 274 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 22,720000 22,72 22
Addizionale regionale -Scagliohe 4 SMC 1,000 4,690000 469 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 9,680000 968 Ni
Arrotondamento Ballo Ritenuta Imponibile merce 133,23
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 8 Imponibile 133,23
22 123,55 27,18 8 Imposta 27,18
N1 Escluse ex ari. 15 9,68 S Totale 160,41
VA Vscaricoarti7ter 27,18
Netto a pagare 133,23

Madalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Baonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312



@N @ﬁ@ codice cliente

001 054 0009980

fattura n. 100/MMf2695274 del 28/08/2017

mercato libero

001054000SSED
100/MMI2695274 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUCLA DIVITTORIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

5

] SMS al Numero 320 20 41414,
i
1~

1 Nella presente bollefta, non avendo a dispasizione letture effettive, Je fatfuriamo | suoi consumi di gas naturale basandoci su una leffura stimata al 30712017, 1
consumi stimaii verranno corguagliati non appena ricevuia dal distributore locale una lettura reale. Le ricordiame che & comunque possibile fornire un‘autolettura
del contatore, nel periodo indicato nella sezione *Autolettura gas®, utilizzando il numero verds dedicato 800 983 330, 1l sit infernet casa.engie.t, o Inviando un

e e - s s e e e m ) e e
IMPORTO DA PAGARE € ] PERIODO 1 seerernasssnyas . P
133,23 euro ‘ fino a luglio 2017

CONSUMO
da pagare tramite If bolletfine allegato ’ GAS NATURALE o
T I T IR LT [ Y T L LT TP TR PP P PrY 151 smc
SCADENZA S | | STATO DEi PAGAMENTI A
27 seftembre 2017 | Non regolare
Nel caso avesse provveduto al
sul retro il dettaglio di tutte e voci j ggg:‘l‘é‘ggﬁ;’ué‘s‘zg%gggg g"l | Jormi, non e et am et bt at e b st s sen s an et |

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2047. SERVIZIO CLIENTI

Con I'spp ENGIE - Luce, G Servizi gesfisci la tua fomitura in mod Iit velece direlfamente dal fvo

Sr?tgﬂ;??gﬂ&! Potrai, ag ceesem;?o,e pagear;zie ?ue hollette, effettuars l'auto?et?u?:,m n%i?tc?ar: ??:eon;gm? ee&ucaraé con 800904658 @

vinciEnergia (solo per client residenziali} ovunque ti frovi.
L’app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & suificiente utilizzare usemame
password defia tita Area Clenti,

Alla data della presente non risulta pervenute il pagamento di n® 2 fatture per un totale di Euro 1,073,03, La kwitiame a
regolarizzare Ja sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costrelti 3 dase corso
allz azioni di recupero morositd. Nell'ullima pagina frovera il deftaglio della Sua posizions,

Se nef fraitempo avesse provveduto af pagamento, la preghiama di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricce di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelté completamente gratuito e dedicato ai clienti residenzlali registrati all' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio victuale in un mendo di premi, privilagi @ vantaggi esclusiv.

Seopri come partecipare al concorsl a premi periodici, ai gioch! online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

]

1
PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

La prossima bolletiz, in base al suo pisno di fatturezione standard, vara emassa entro il 17/10/2017,
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

I

ERGIE Haliz S.pA. Iscrizlone al Registro [mprese di Milane & Codice fiscale/Partta
glza{]eﬂgulgig f'l'esﬁ, 280 - 20126 Milano - Capliale soclale Eure VA n. 06285781004 - Iscrizione al REA, di Milano n. 1817080
.(H10.0C0 Fv.

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le fesiiviti nazionali. Per chiamate dalfestero f To call
from abroad; +39 {()239568852,

AREA CLIENT]
mprese.engie.it £l

Per gestire la tua fomitura in modo semplice ¢ veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS @
320-2041412 i

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 3:00 alle 17,00,
con il tue codice ¢liente (senza spazi} per richiedare
informazioni e assistenza.

* La tariffa appleata 6 guella prevista dal fuo opsratora telefonico,

Socleth con Sotio Unico, sottoposta allattivits
di direzione & coordinamento di ENGIE 8.4,



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0009980
{riferimento intermo docurngnto 117500003866263069 )

Fattura n. 100/MM/2605274 del 28/08/2017
Periodo di fatfurazione: dat 01/06/2017 al 31/07/2017
Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura ntestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIALE DI LEVANTE 0/CN pi, R 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

aasdsemrtariraninrnan

............................................ I T Y Ly T L LT LT E T Ty

Fornitura a mercato libero
Denoininaziene offerta: Delibara 64/09 (ex DL 195}

------------------ L A P

Sintesi importi fatfurati impadto (€)
| Spesa perfa materia gas naturale 63,96
Spesa per il trasporto ¢ la gestions del contatore 31,30
. Spesa per oneri di sistema 0,88
. Altre partite -17,50
Totale imposte e IVA 54,59
Totale fornitura salvo conguaglio €133,23

INFORMAZIONI TECNICHE
Tipologia di contratto; D - Usi diversi Palere calorifico sup. (P) GJime:
Tipalagia di uso: Riscaldamenlo +uso cotiuracibi ~ 0,04036700
efo produzione di acqua calda sanifaria Coeff, di convesgiane (C): 1,012004
Profilo prefievo standard: C3D1 Consumo annto (sme), 3,744
Data aftivazione fomltura: 01/02/1993 Pregressive di consumo anno selare:
Matricola contatore: 0054905479 2.335,659363
Classe contalore: G6& (dal 2017 & comprensivo def volumi fatturat
Acgessibilifa contalore: Non aceessitila con |a prasente fattura)

PDR {punto riconsegna); 104C0000359836
Codice Reml; 34836301

Costo medio unitario della bolletta: 0,69 €/sime
Costo medlo Unitario della spesa per la matera gas nahsrale: 0,42 €fsme

L

PRONTO INTERVENTO GAS ,

@ 800901313

Per segnalare fughe di gas, iregelarita o interruzioni della fornitura occore
contattare immediatamente il Distributare Lacale.

AUTOLETTURA GAS &4

-
6. 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autoletfura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017.
Potra effettuare a prossima autoletfura tramite 'Area Clienti, 'App Mobile, it Numera

Verde dedicate oppure inviands un SMS al rumero indicate inserendoil Codice Cliente
seguita da virgola e dalla lettura de! contatore. 1 servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di riferimento deliberata dallAulorita per Fenergia eleffrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGlgas 64/09 e s.m.i, STH2013RIGAS e s, 49202017/RIGAS,

48012017/R/GOM.

Inquesta bolletta, sotfola voce “Spesa perd raspoito e la gestione del contatore”, viene applicata fa componente “canoni comunall, a copertura dei magugior oneri derivanti daflincremento
del canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita la fonitura di gas.

Letture e consumi

e e e - ——— e e L e ey

! e — ——— -
ILETTURE i {CONSUMI i
latfura al me CORSUme 4y (L smc  medla glomo
Stimata precedente 31/0502017 32900 Stimate 51 150  1,01200400 151,457842 2482015
Stimata attuale 367207 33050 fattarato 151457842

ENGIE Htalia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprase di Milane e Codice fiscalefParita  Socletd con Socia Unico, sottoposta aliativita

g‘glgﬂg%&sﬁ. 280~ 20125 Mlano - Capltale saciale Euro VA n. 05289781004 - [sezizione al REA di Milano n, 1817090 didireziore e coordinameate df ENGIE 8.4,
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== . . .
=] riepilogo imposte e VA
4 e
FORNITURA GAS NATURALE
rlepllogo imposte repilogo IVA
N guanhta ammonlare Imponibile ammontare
{mposta erariale di consumo Ivaal 22%-art. 17 ter DPR 633 123,85¢ 718€
Aliqrota 0,15000000 &fsme 151,457842 sme 22728 E15- Escluse VA art, 15 98B E - 0.00€
addizionale reglonale E17 - Escluso - art. 17 fer DPR 633 -27,16€ 0,00€
Aliquots 0,030980C0 €/sme 15457842 smo 4696 totale IVA 2718€
totale imposte nuevi consumi i R
Totale fattura iva compresa euro 160,41
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1872 euro -27,18
Totale imporio da pagare euro 133,23

T~
FERERRN
¢ -

{7 7 info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALY

Chiunque usi, anche occaslionalmente, 1 ges fornilo tramile reti di distibuzione @ rali di trasporio, beneficia n via automatica i una coperhura assicurativa contro incidenti da gas, af sensi della deliberazione
l2231’2()16!&1’9::15 dell‘Alumﬁtlé per lengrgla elettrica, il gas e il sistema ldrico (AEEGSI), Per ulterlori informazion! si pud contattare le Sportello per Il consumatore di enerala al numere verde £00.166.654 o con
2 modalita Indicate nel sko Internet wyay.auionita energiadf.

PAGAMENTO

1l pagarmento delia bolletia deve awenira entro 1a scadenza e pub essere effefiuale uliizzando: Izddebilo diretto in confo conente bancaricipostals, 1a carta di cradile ramie il sito casa.engie.t, il bolletino
allegato presso un Lificl Postala, un punto $isalPAY oppure Lottornatica Servizi ebilitate (per conoscara I sparlelio Eottematica Senvizi pilt visine dove pagare senza spese o commissiend, pud contattare ¥
nostre Servizio Clienti o visitare il nosire sito casa.engle).

RECLAMO

In caso di rectamo pud scriverdl allindidzzo: ENGIE lteliz 8.p.A. - Mileno Cardusio - Casefla Postale n, 242 - 20123 Milano, riportando una deserizione del preblema riscontrato ed 1 sequenti dati obbligatori,
necessar per consentindd una corretta identificazione della sua fomitura e finvio della risposta scrifla al reclamo, i sensi dell'Allsgato A della Delibara ARGleom 164/08 dell'Autoritd per l'anergla efetircs, | gas
e [l sistema idiico (AEEGSIH: nome e cognome dellintaslatario della fomitura, codice clienle, indiizzo di fornitura, indirizzo postale se diverse da quello & formtura, servizio a cul st riferisce I reclamo scrtto
{elelticiti-gas-entrambi}. Se o desidera pud inolire formire i swo numero di telefona,

MOROSITA

La bolisita deve essere pagata entro |2 data di scadenza, come indicato dalla delibera n, 220/01 defiAutorita per I'snergia elettricz. 1 gas e il sislema idrice {AEEGSI), Qualora il pagamenta venga effettuato in
vitardo verranne addebitati gll interessi di mora pari &l tasso ufficiale di riferimento stabllito dalfa Banca Centrale Eurepea. aumentalto di 3.5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino lla data di pagamento,
Verranno addebitati anche i costi refativi ai solleciti scritii. 1l cliente poird comunlcare Favvenule pagamento via fax al n, 0232052551, In case di ulleriorz inademplenza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previo preawviso tramite raccomantata, trascorsi 7 giomi daladata di ricevimento defla raccomandata stessa, GF Interventidi sospensione ed eventuale successiva riativazlone della fomitura eletirica, se oparata
mediante semplice imoziona/plombatura del contatore, comporisranng wm addebity di eure 95, | cost relativ alle operazioni di saspensione ed eventuale successiva riattivazione dellz fomitura gas, saranno
addebital ol cliente come applicali dalla societa di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richiedere Finternuzione della somministrazione di energia elellrica e/o gas naturale In qualunque momente seguendo la procedura o disalimentazione dispenibllz nekArea Clientt del sito casa.engie.it
oppure framite il Servizio Chentl chiamanda if Numero Verde indicalo sutfronte della bolleita,

IALTRE PARTITE

Gas naturale 17,50 €

Addeblto Interasst di Mara 968 €

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -27,18€

[FATTURE NON PAGATE _ ~— IR
La informiano che alla data della presente non risutta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Imparto Glomi Ritardo®
100/MM/1265558 1410412017 16/05/2017 816,58 105
100MMMI2064714 180672017 171072017 256,45 42

Per un totale di 1073,03 €
* rispefto ata dafa of emissione delfa presente fafiura.

ENGIE Hallz S.p.A. Iserizione 2] Registro Imprese di Milane e Codice fiscale/Partifa  Secleth con Socic Unico, sotoposta allatiivita
\éfiale Fulviug’esﬁ, 260 - 20126 Milano - Capitale saciale Euio IVA n. 05285781004 - Iscrizione al REA di Mitano n. 1817090 di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.
2,000,060 L,



INTERESSI DIMORA ) T ST

Gentile Cliente, di seguito || dellaglic analitica del calcole mora che le abblamo addebitalo

N°FATTURA  DEL {MPORTQ SCADENZA POD/PDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSD DATAFINE TASSQ TASSO  INTERESSE TUR

100MMISDENZ 14/02/2017 €970.81 160312017  10400000359836 28/06/2017 €97091 104 17032017 2610672017 3.50% €9,68
ENGIE ltzlia S.p.A. Iscrizione al Reglstro Imprese di Milano e Cadice fiscals/Partia  Societa con Socie Unive, sottopasta allativita
g‘;_al&gtggg ;I‘estf. 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Euro 1A n, 06289781004  Iscrizions al REA di Milano n. 1917030 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
.000 kv,
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oy dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE __ - B%an |
Tipo consuma Glomi Quantiti um Prezzo Unltario Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione &l dettagllo {fissa) o )
Quota fissa dal 01/0612017 al 36/0812017 Stmaio 30 30.060000 09 (.21465765 6,44 228P
Quota fissa dal MAO7F201Y al 3110712017 Stimato 3 31,06000¢ 09 0,21465785 6,65 225P
Quata variabile . }
Maleria Prima GAS
Consurni dal $1708/2017 al 30/0612017 Stinrato 30 74,487463 sme 0,33538731 24,98 228P
Consumi dal $1/07/2017 al 3170712617 Stimato kil 76,970379 sme 0,20955090 2383 228p
Commerciglizzazione 3} dellaglio [variatile)
Cansumi dat 01/06/2017 al 3010612017 Stimate 30 74487463 sme 0,00734E5C 0,5¢ 225P
Consumi dat 010772017 af /0712017 Stintato kil 76,970379 MG 0,0078460C 0,61 225p
Onexi agoluntivi compres! aneri di gradualifa
Consumi dal 04OG2017 a 301062017 Stimate 30 74,487463 sme §,00670000 0,42 228P
Consurni dal OHO7/2017 2 311072017 Stimate 3t 76,970379 sme {,00570000 044 225P
i
ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEE CONTATCRE 31,30 euro
Tipo consumo Glorni Quantita Ul Prezzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa . .
Quota fissa dal 01/062017 a 30/06:2017 Smato kL] 30.000000 og 018952695 419 225p
Cuota fissa dal 01/07120T7 &l 31i07.22047 Stimato 3 31,000000 [} 0,13952695 433 235P
Quota fissa comunale daf 01/06/2017 al 3170772017 Slimato 51 £1,000000 93 0,01109581 0,68 225P
Quotevarlabile _
Consunit dal 01/062017 al J40G/2017 - B .
Scaglions 4 Siimato 30 74487483 Sme 0,10565000 7.87 25p
Consumi daf 010722017 &l 3170772017 .
Scaglione 4 Slimato H 76,57037% sme 0,11213400 8,63 228P
Quota Trasporto ) _
Coristim] dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Stimata 0 TAABTAS3 sz 00370303 276 25p
Censumi dat 01/G712017 al 31/07/2017 Stimato 3 76,970379 Sme 003685776 2,84 228P
JSF’ESA PER ONERI DI SISTEMA o 0,38 eurc ]
Tipo consumao Giarni Quantita um Prezzo Unitario Tatale VA
Quota fissa B o o B
" Quota fissa dal DI/0BI2017 al 30/06/2017 Stimate 30 30,000000 Q0 -0,07400011 222 25P
Quota fissa dal 03/07/2017 a) 31/0712017 Stimato 31 31,000000 49 ~G,07400011 2,29 2289
Quote varizhile _ .
Consumi dal 01/06/2017 &l 30/0672017 B o L - Lo
Scaglione 4 o Stimate 30 74,487463 sme 0.03562700 2,65 228P
Consummi dal G1A07/2017 &l 31002017 _ X
Scaglione Stimato 3 76,970379 sme 0,03562700 2,74 225P
|ALTRE PARTITE 17,50 euro |
Totale IVA
Addebile Interessi di Mora 9,68 EiS
Vece per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 533 -27.18 Ef7
TOTALE IMPOSTE E IVA 54,59 euro B
Tipa consumo Gioml Quantta Ut Prezzo Unitario Totale VA
Imposte erariali di consumo B
Consumi dal D1/06/2017 al 3072017 N
Scaglione 4 Stimato ] 161,457842 sme 0,15000000 2272 2289
Addizionale reglonale
Consuml dal (170672017 al 317072017 _ o
Seaclione 4 . Stimata i3] 151457842 sme $,03008000 469 225P
lvaal 22%-art, 17 ter DPR 633~ _ 123,55 auro 2718
E15 - Escluso VA ant. 15 9,68 eury R 0.00
E17 - Escluso-ar, 17 teT BPR 633 27,48 eurp 0.00

ENGIE Halia $.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale saciale Eura
32,000,000 Lv.

Iscrizions 2l Registra Imprese di Milzno & Codice fiscale/Partifa
VA n. 06289781004 - Iscrizione af REA & Miano n. 1817080

Sogieta con Socio Unice, sotfoposta all attivita
di direzione e cacrdinamento di ENGIE S.A.



TOTALE 133,23 euro
ENGIE lfzlia S.p.A, Iseriziens al Reglstro Imprese dl Milano € Codice fiscalaPartita  Secieta con Socio Unico, sottopasta all'ativita
;’E&EHMO Testi, 280- 20126 Milano - Capilale sociale Eurg IVA i, 06233781004 - Iscrizione 2l REA di Milano p. 1917030 didirezione e coordinamento di ENGIE S.A.

000 Lv,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITC DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD} fi assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sporiello;

. la procedura é automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuoe risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituitfo, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
usa domestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delfaddebite entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandate SDD, compila le parii
eventualmente mancanti, firmale e invialo allindinizze: ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.329525562,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comodamente e tue bollette presso uno degfi olfre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loltomatica (ricevitorie, fabaccherie, edicole
& bar) distribuiti n futta ltalia oppure presso uno dei 42.000 ber, tabacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

L'operazicne & molto semplice; basta consegnare alfaddetfo def punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bollettino; ad avvenuto
pagamento If verra rilasciate uno scontrino valido come ricevula,

Cerca i punto vendita abflitato af servizio pit vicino a te su
www.lotfomaticaservizi.it opptire su www.sisalpay.it

Con LIS PAGA' di Loitommatica il pagamento pud essere effettuato
anche con carta dof credito VISA e MasterCard, in contanti con
caria PagoBancomat, Inoftre se ulilizzi le prepagate Lottomaticard?, fa
commissione costa meno’f

¥ Sisal

7 PAGA

o LOTTOMATICA

PAY

Comode pagara cosl

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

41580099990016718020 00038662630693902013323

11750
Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866263069
Importo 133,23

Sono consentiti pagament: I contanti per uR imporo massima par a 999,8% € nef punt: LIS PAGA of
Loltomalica. sone altrest consentih pagamenir con carte PagoBancomal, care o creditp e prepagale
VISA e MaslerCard e con prepagale Loltomaticard? non supenon a 1.500,00 €,

Enframbd glt Importt menzidnat sono da gonsiderarsi comprensnd dells commissions.

Messaggio pubblicharic con finaltd premozionale. Per le condizion economiche consulfare i fogh
informaiiv tisponibiif pressoe 1 puntf vendiia convenzionati e suf siil www. Jottomaticaservizidit e
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA 2 i marchlo che Identiiica il servizio di pagamento fomito da Li§ IP 8.p.A. che panmeke
dl pagare bollette, tnbuli e fanto altro pet punli vendita convenzionatr LIS iP 8.p A. Per le condizioni
ecenomiche def servizio, consultare I fogil informativi disporwbili presso | punti LIS PAGA e sul sito
Lottematicaservizrit

2 Le prepagsis Lotk feard sono da Canlalds Imel § p.A. anche In collaboraziona con
parinar ferzi, LIS CARD é if marchio che Identifica i servzio erogalo da CartaliS Imel S.p.A che
permelia of acquistare e Feancare le prepagale Lottomalicard net puntf vendita coavenzionati da
Cartalls imel S.p A,

f;gfé E%r;?scere ah import delfe cominfssionr &f pagamenieo val st Loltomaticaserviziit nella sezione

uta of Accredito

CONTI CORRENT) POSTALI -H

GONTI-CORRENTI POSTAL| ~ Hicevuta di Versamente

Lo/ZL6l 713G 2680 2/0155/80
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adoitato la seguente determinazione:



«I1l Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - BSuez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumc fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali™;

€ 17,89 intervente 01.01-1.03.02,05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali";

€ 245,486 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete — Attivita assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadic comunale Palestre";

€ 101,38 intervente 01.05-1,03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bellette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale 1 Servizl Finanziarili hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guanto disposte dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sone registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente 1l Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMIUNA

1} di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004)},considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'FEconomia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, al fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di culi all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa neil
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, seconde le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzicne con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Iva ¢ C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto M.

OGGETTO:

Ai sensi degli artt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D). Lgs, 267 del 13 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

La spesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. }di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

1095/5%

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per ivari servizi comunali, emesse nel periodo
[uglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 € conguagli vari.

Importo Codice di Bilaneio Capttolo/Art. Anno Impegno N. Data impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-05-2017
101,38 01.05-1,03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-05-2017
17,89 02.01-1.03.02,05.006 123927 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 1366 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13367/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19082017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno {  Sub.ImpegnoN. | DataSub.Impegno |
Importo I Codice di Bilancio l Capitolo/Art. i Anno j Liquidazione N. ] Data Liquidazione f

Cerignola, 1i 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Doit.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
aitesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
0 é stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

0 & stata trasmessa con letiera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
0 é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 {quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atte 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 importe 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per | vari servizi comunall,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 182,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA" NUOVA SEDE UTENZA(QO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTOC n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZQ CITTA' NUQVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNQ 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZICONI DI SERVIZI PERIL  |ITALIA S.p.A. per cancne e consume Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ( emesse nel periodo luglic agosto

CORRENTI FINANZ, COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di Juglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTC n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(DO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizl comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi finc al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3540 del 0310/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimentc consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTOC n.100/MM/2695276 del 268/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo {mp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunati,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nei perindo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{00
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{00
10540008223 y PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATC 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 ) PERIODOQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari} 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2895278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(DO 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(CO 10540013399 ) PERIODO FINQO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(Q0
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{0Q
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(CO
10540014912} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.FP.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA{00 10540014614 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canene e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole etementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL] UTENZA(GO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.{scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TCRRICELLI UTENZA(GO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORQ (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATOQ 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.{scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0OO
10540004971 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(GO
10540004971 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATC 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuocle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2685273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQO (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FPER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 } PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(OQ
10540013466 } PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014808 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 de] 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DQCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATEBRNA XXV APRILE UTENZA{00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE D1 GIUGNO 2017 58,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(DO
10540014921 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materna) 45,08
DOCUMENTQ n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540015038 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole matemne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CD
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTQ n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(CO 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNQ 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Complgtamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A BETE SCUOLE MEDIE | ITALIA S_p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consurni fino al
rese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture delta ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTQ n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA(OO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0Q
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE Di GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTQ n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORMITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(QO
10540014165 } PERIQDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(00
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(GO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATOQ 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MED!A DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(QO 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCC VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0Q 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |[IMPEGNOC 759 del 19/09/2017 Imporio 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 3.280,03

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QO
10540006338 ) PERIODO FINC AL MESE D! LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540006339 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(OQ 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
LUTENZA(0O 10540020816 ) PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORU
UTENZA(OO 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTOC n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICGHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTQ n.100/MM/2685297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIG 2017 1.286,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 } PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNG 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamenie

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canong e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consum fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimenta consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) CENTRQ SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(0O 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIG 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SCCIALE ANZIANI VICGO [Il MELFI
UTENZA{00 10540014211 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 26@36 Cerignola, 3 1 A6D. 2007

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/7 dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmeite in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

%% (ing. Clogindo Izzillo)
b /g——%



i

it

“

A
w . A CH06E108 2L AU W IVOTIAHD VLE0d - 1657200 ‘N 101d ORIOJUY OIBLITY o7 EIENNSUOD Ly
o e $968E108 AILT OAu] “VIVOIALLIHD VIS0 - 065¥200 ‘N 101d OILCHNy OJeLIy wo)| eEnsuos fod
L T698E108 3k o1} W LVOLALLYIED V.LSOd - 685¥Z00 ‘N 101d O[IojUY Glenry WoD| ©e) NS0y g
o 4 b T1S8ET08 2L OIAU] 'V IVOIILLYHD V1S0d - 885¥200 ‘N 10id ORICIIY OJeUry 0Ty Ie)NSUOT) Fia
- v LOLBEL08 oML OTAU] 'V LVOILLYHD VISOd - L85¥T00 "N 0Xd olueIny OjeUry wop| eeynsuo) gord
P w M LOOBET08 AL olA] "W LVOIJILEHD V.ISOd ~ 986¥T00 "N 1014 OTUOJUY OJRHIY WoD| ejensuoy) gyd
- 51 T 1EEBETOE 21k OIAU] W LVOIILLIHD V.ISOd - $85FZ00 ‘N 1014 CIUOIY OjBuIy weD| EfeInsuo)) yd
. " - CTOLETOY B[k O] 2V LVITILIED VIS0 - ¥8EHE00 "N 109d OJuoiry ojeuny Wo%| 2nsuo?) kx4
$ - 0Z6LET0S 2jld OIAUL 'V IVOIILLAHD V.LS0d - £35¥200 ‘N 101d ooy olpwry WeD| Bjeymnsios fad
. v " 6TESETOS Al OTAu] W IVOIALLEED V.LS0d - T85¥200 "N 1014 Oluoiry ojeury wod| Ejejisuo’) g4
v v £0EBET08 31k olau] Y LVIIJLLEHD VLSO - 185¥700 "N 101 OluOJIIy OjeuUry WO | ejej[nsuo’ fid
; a7 80£8EI08 31 o1AU] "y LYOIALLEHD VISCd - 085¥T00 "N 1014 OU0IUY oJelY wWod| Binsuo’; fal
o " ~ 86E£8E108 ALY OIAV] 'Y IVDLILLYHD VISOd - 6455700 ‘N 1014 OJUOJuY ojewry wed| BiEnsue’) el
) d - Z918E108 PILY 03AY] -V LVDIALLEHED VLS04 - 8L5FT00 "N 109d Oy ORIy 0D | BIEmsuon gl
P 9i S AN L978€108 o1 OIAT] ‘Y IVOLILLYHD VISOd - LLEYTO0 ‘N 1014 OILONIY OjeUry wo)| ejeamnsuo) P
"l o~ 81288008 911 OIAU] 'V LVOIJLLYHD V.1.50d - BEFFT00 ‘N 1014 OlUONIy OlEUry woy| ejeimsuo]) gy
w ; N M 61288008 9114 OIAU] VY LVDIILINED VISOd - LEFFTO0 'N 101 OTUORIY OJBUry woy| epmsuo’) gdl
{ b - 81088008 21 OIAUL 'V LVOIALIED VILSOd - 9£#¥Z00 "N 1014 OTUONIy OJBUTY woD| eelnsuo) g9
; ~ " 02088008 9ILI OIAU] 'V LY DEILLYHAD VISOd - SEFFT00 N 10ig OJuOJUIY OJRUry WoD| LIRS0 kdl
m " - TTBLB008 AN O 'Y LVOIIILYHD VISOd - #EFPC00 "N 101d O[Ty ClBury U05| BEInsuos) gif
_ - NS 40 wx 9£9L8008 ok 0IAU] ‘W LYDLILLYHD VIS0 - TEFFT0 'N 1014 OFUOJIY OlEUTY won| eleynsuo) fijl
- "ONGILN SUOISEA BZZAINOLS UL BSSAIU 8] Iod aUOIZR[BUBDS - §HLHT00 "N 101 IUBAOLL) O[[3lIem], oI
w, i oljed Ip PIWY /£ 10Z'80°C0 19 Vd/LT “U eIy ojusumesed 1p 0ANSOdSIp SUOISSIWSENY - ¥4LpT00 "N 1044 IUHBAOLL Of[SUBIAT, o1
; IeD [ eunsse)) e[jop 15591d 19U a)uBASTT IP S[RIA UI 9Y220s oured auoizedmso v oalje[al ojuswieded 1p oantsodsIp - 644 yT00 N 10Id ITUBRACLD) O[[aLIEIn], olg
‘ t olauap A ezzend usqe suoizedm)ss ojusureSed 1p oanrsodsip - 1844700 "N 101 IUUBRAOLL) O[[aLEIN ], o1d
| ‘LI0Z/60/ET T8 L10Z/30/0€ Tep axeorjqqnd ep "("(] 03u2|d Ip ‘0JEFO[[E UT "aUOISSTISEL], TUUBAOLD) Of[oLEIn ], Wo ESNY By
| u SUOIZBOTUNIIOY) - "' J"H [} OHdB01] - Z6LFT00 "N 101 B1320,] 1(] O10I9UIIIOY) (] BISWIE)) oI esanv iy
i VOILSIDEVSEVd HNOIZVZZIMOLOV-ENOIZVIDHINI - S6L¢T00 "N 101d addasnig) ‘o2 0IPUBIERD 01d ESANV by
AW anqeIweD 035iA suolzisinboe Yod 9//9701 W ‘' 1p wsodord suorsStuses], - 8084700 "N 101 |eonsS1eug ezuadyy py 1Ry T[IqeACTULy S1315UH - B3N SUOIFaY] ol B9V A
N BNOIZYZZIMOLNY-ROAYT OIZINI 1A ANINYEL THA YOOROUd A L10Z/€L ‘A ENOISSINS VL - £284200 N 104 noﬂom..ﬁonm.mn.nﬁumwm PH 1Y ‘[1qRAOUTRY d13Jaug - BI[3nd SU0r3ay 014 ESNY 3

 OLLIODO

TLINTLLIN

WNODOdLL DSAAV.LS
OTISIL] - LTOT-80-6T *EIN( - IUGIZEIIUMIUOT €351




otz g ahmmg
o) iﬁza&%l&:%&ﬂ.h@

g ey e e
&f § b g

- b

e ».x?mw e
P

ey e
ap x o
R aamn

AT

P e R T Iy

et
gt

vy

e

&«WTV
#u..a

o
By VL

OLIADD0 ALNTLLIIN

"LI0T/60/Z1 18 L10Z/80/82 [ep amoljqand ep “¢1'(T 0oUa[3 1p “01T3Te W “ouOISSIuSEL], TUUBAOID Of[aLIgIn], wop
L10T LO'TT 19P $ETT vlou ezusjoduwios Jad anawsen 1S - 0594200 "N 1013 eljdedoomy v'd'§ Blg o013
OEEQEM cgv.w ._v omomN.muE_._EOU - mmﬁoﬁm@cﬂz P OEEQEH =VId =~ +99vT00 .z joxd ﬂmmmmuo.az ..m.n.m ﬂm 01
JEIIWIN 002 O OLMOdS VL VZNIOIT OIOSV I VIS0 VTINN VISHIHORI-RISHNIE [Hoony ouodsen - iuueaold oweaoped - 995700 "N 10X BZUNO I(] BINYoJaI] o1
, LLO¥Id IHDOM4 I O7I0OV.LLEJS ONA IA ANOIZNDHSH TTY H OLNHNLLSHTIV/ TTV ANOIZVZZRIOLNY V.LSHIHOTY - 8999200 "N 105d OUBAOPE ] TUUBAOLD (T BUIOPOJA EOTUISIONL] oIg
i OINIAMALNI VISATHOTY - 69952700 ‘N ‘1014 |, J[2ouoAed S, opein ] 1(J 2[e1elS BLRPUOIag RJONOG 01d
) OINHAYTINI VISHIHOTE - 1L9¥700 ‘N 1014, 11eow0ard'S, ORI |1 1 2[BIRIS BLIEPUOIAS BONIS o1
LI0Z/60/T VIONOTRIAD I VLIID OANOI YIMVND VILLSITOID VIVD NQIZVZZRIOLNY VISIIHOM ~ 8145700 ‘N 101d a1g anou-eudoo) psy 014
L10Z/90/90 AT 1#0°SLR6TETSE EL OUMANN OWLSINIS- VLI TIHLLYJNOINI ¥gd ANOIZVISHINOD ~ 6145700 "N 101d BIEO53 I(] ZURI[TY 014
M O_HEN-EEM Em.; oEBonEoo uﬂo_N_m.BGum E@ ._m _:oﬂam\m : ﬁ.ﬁ .vv mﬂmoao.a uﬁo_ummamnh - .vNﬁ.vNco .Z. u_o.rm O.EOEA& ojeury’ org
¥ s ~ £CELR008 LT 1A 'Y LVIIIILIED VLSO ~ 0£FT00 "N 10id OOy OyeUry wop| epeynsuc) I
s 48 AGY  91PL8008 OILL OIAU] 'V LYDIALLYHAD VLSOd - 1574200 ‘N 104d OO}y 0jBUTY we)| epeynsuos fdy
i i LOPGET08 211 01U Y IVOLILINED VISOd - 609700 ‘N 10id OTUOJIIT OJEury wo)| epeymsuo)) fi
i T DOSEEI08 AYLA O1AU "V IVDLILINED VISOd - 8094200 'N ‘1014 ORIOIIY ORUTY wop| eyeyusuo) Fag
{ N bl 6L88E108 o1t OIAU] 'Y IVOIILLIED V.ISOd - L09F700 ‘N ‘101d OIHOYIY OjRUIY oD eeimsuc) pid
1 $988€108 AL o1AM] Y LYDLILIMAD VISCd - 909v200 ‘N 101d OTUOIUY QJRUTY wo); Bensuc)) N
“ e |\ £ZE6€108 31T O1AN] 'Y LYDIILLAED Y1SOd - S099700 N 10Id ooy Ojeury wo)| eeymsuc) §42
- | 0T56£108 91t 01Av] 'V LVDIALLIHD VISOd - #09¥700 N 101d OO 0JRUTY wo)| eeynsuc) f32
[ L 99p8E108 AJLI O1AL] “YLYILILLYAD VISOd - £094700 ‘N 10Id olIOITY OBUry wop)| eeynsuc) f4Y
o Y €1ESET0S 9 OIAU] 'Y LVOIIIINED VISOd - 209200 ‘N 01 OOy 0RUTY woD| ereusuoy) fiZ
FOPEETOR 21T O1AU] "VIVOTILLIED VISOd - 1097700 ‘N 101d OTUOIIY CTRTIY wo)| mensuo fijz
um ; 0bP6ET08 LA 01AU] “VIYOLALINED VI1S0d - 009200 N 101d OIUONIY OJRUrY wo)| emamsuo) Ffy
; W 0TZ6E108 3L O1AU] Y IVOIILLIHD V.ISOd - 665HZ00 N 101d QIO OJBUIY woD| eeymsuo) FIy
i1 8LT6ET08 AL OIAU] 'Y LYOLILLIED V.ISOd - 865700 ‘N 10Id OIUONIY CRUTy woy)| eespnsuor) F1y
n,m L 9376£108 911 O1AU] 'Y IVOLILIYED VISOd - L65700 ‘N 1014 OOy OBy won eensuo) Eiy
i M LYT6ET08 AL O1AU] Y LYOLILLIED VIS0 - 965700 ‘N 1014 OO0y Oleury wWoy)| BRNsu0) faiy
Nm ™ "oon 8506108 LI OIAUT 'Y LYDIALINED V.ISOd - S65#200 ‘N 101d OIUDNIY OjBury wop| erusuo fiy
w13 v 9C06£108 2L 01AU] 'YIVOLILLIHD VI80d - #65+T00 ‘N 10Id OILIONTY OBy we)| eEmsuos iy
w Y PLGSEI08 2 O1AY] W LVOTIILINAD VIS0 - £65#200 ‘N 1014 OlUDJUY CJEUrY wo)| eyeypnsua)) ko
m ’ =’ 8188£108 2l OIAUL V.ILVOIALLYAD V.ISOd - 2654200 ‘N 103d OIUCIUY CJRUry wo)| eEmsucy) §i
H

WODOdIL DSIAV.LS
TCUSILI - LT0T-80-67 *BIB(L - JUOIZBINERILOT) LIS

LWLy



21}

CITTA’ DI CERIGNGCLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot, n. 2Zh ?j Cerignola, -rU T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/) dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema

interscambio.

La presenie vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

wl

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE ¥ VERDE PUBBLICO
(ing. Cloriildo Izzillo)

T
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASZICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUMNY SUL LAVORC

[Py

Iskivto Nazlapate Previdenza Soclale

&

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_7830912| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione saciale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.5.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si rifarisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNFS, dell'INAIL e della CNCE per [e imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA L EGGE 136.DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoscritto, Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita [VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sarzioni pehali richiamate
dallart. 26 della legge 15/1968 e dal 3% corhima dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui alart. 3 della legde 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che il confo corrente dedicato anche' In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguente (indicare gli esfremi idéntificativi del copto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BiC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v’ che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.¥ RON BRN 6ZA18 I754A
CHIARINIALDO C. 7. CHR LDA 59703 F205A

Dl FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GPP- 74D11 A940R

BIAGI PAOLO C.F. BGL PLA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTED ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA . B, MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN €.F. DJN QTN 8130 2Z110H )
DELLA ROGCA MARIA ROSARIA C.F. DLL, MRS 79546 D3Y0H
CALLEGARI SARA ¢.F. CLL SRA B7R70 FZ05D

NEEL FRANCK ALBERT T.F. NLE FNG 70R1S Z110L

T

GOF SUEZ Energle Sp.A.

Vir Giovannt Spadolln, 7 Gapitale sociste,|65000 00 2ura v —Coibcs Fiscals p Pyt IVA F134 22690165
20141 Milanio —=1{alia, ) HEA Ré 4848930

Tel, +39 02 320031 ~ Fax %39 02 32003200 Socis}a sdtiapgsia 2TaHGS OF tirziona & chorguamenta g

wwvgdfsuezit GOF SUEZ Eazatala S A
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v" che per tulti i rapporti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto

corrente dedicato, sopra specificafo.

Si dichiara inolire di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energle S.n.A.
L'Amministratore Da;egpa:a
Ing. Franck Mae

Luogo e data,

Milano L2309 (2015

Allegato: fotocopia, nori autenticata, de! documento d’identita del sottoscrittore, in corso di validita

L
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iscasasions
Agenzzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
ldentificativo Pagamente: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMODS8

Benominazione ente
Pubbllica Amministrazione:  COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dalla entrate-Riscossione - Agonte della iscossiens per tutll gli ambitl provinciali nazfenall ad esclusiono del tarritorio dallz Reglona Siclllana - Seda lagale Via Gluseppe Grezar,
14 = 00142 Roma - Iscritta al registro dolle Imprese di Roma, C. F. o P. VA 13756881002



